
terça-feira, 27 de maio de 2025  |  Ano X - Edição nº 01604 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA-BA 
CNPJ: 13.824.511/0001-70 

 

 

EXTRATO DO TERMO DE COLABORAÇÃO Nº 001/2025 

 

Espécie: Termo de Colaboração; Partícipes: MUNICÍPIO DE TERRA NOVA – BA, por meio 
do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, inscrito no CNPJ: 11.449.996/0001-33, e a 
ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE CONSCIÊNCIA SOCIOAMBIENTAL – ABCSA, inscrita 
no CNPJ: 29.873.578/0002-15, Objeto: GERENCIAMENTO DO HOSPITAL MUNICIPAL 
MÃE LINDÚ, CONFORME METAS ESTABELECIDAS NO PLANO MUNICIPAL DE 
SAÚDE E PLANO DE TRABALHO ANEXO, NOS TERMOS DA LEI FEDERAL Nº 
13.019/2014. Vigência: 12 (doze) meses; Valor Total Estimado: R$ 9.112.925,52 (nove milhões 
cento e doze mil novecentos e vinte e cinco reais e cinquenta e dois centavos), Dotação 

Orçamentária: 3.01.01; 2.055; 3.3.90.34.00/ 3.3.90.39.00/ 3.3.90.30.00; 1.500/ 1600; Data da 

Assinatura: 19/05/2025, Terra Nova – Eder São Pedro Menezes 

 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

42750294E7541716C9A95BD7902A84F1


		2025-05-27T09:31:49-0300




